
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2025 
WÓJTA GMINY RADWANICE 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie organizacji V Rodzinnego Rajdu Rowerowego 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do realizacji wydarzenia gminnego jakim jest organizacja V Rodzinnego Rajdu 
Rowerowego dnia 14 czerwca 2025 roku. 

§ 2. Cele, zasady i sposób organizacji Rajdu o którym mowa w §1, określa Regulamin stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Radwanice 
 
 

Paweł Piwko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDFCC75-40E3-4FE3-8936-6CB7225105BC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.68.2025 

Wójta Gminy Radwanice 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Regulamin V Rodzinnego Rajdu Rowerowego 

I.  Organizator: Gmina Radwanice  

II.  Cel rajdu: 

1. Promocja walorów przyrodniczych, krajobrazowych i architektonicznych Gminy Radwanice. 

2. Popularyzacja aktywnego i zdrowego stylu życia poprzez turystykę rowerową. 

3. Integracja społeczności lokalnej poprzez wspólne spędzanie czasu wolnego. 

4. Edukacja w zakresie zasad bezpiecznego poruszania się rowerem oraz przepisów ruchu drogowego. 

5. Kształtowanie postaw proekologicznych i odpowiedzialności za środowisko naturalne. 

III.  Termin, miejsce i przebieg rajdu: 

1. Data: 14 czerwca 2025 r. (sobota) 

2. Miejsce zbiórki: Park w Radwanicach przy amfiteatrze, od godz. 9:30. 

3. Rejestracja uczestników i wydawanie kuponów konkursowych: 9:30 – 11:00. 

4. Start rajdu: godz. 11:00 – Park w Radwanicach. 

5. Meta: ok. godz. 13:30 – Wiata rekreacyjna w Jakubowie. 

6. Długość trasy: ok. 20,8 km. 

7. Charakterystyka trasy: drogi asfaltowe, gruntowe, szutrowe, śródpolne; niewielkie różnice wzniesień; 
trasa prowadzi przez teren Gminy Radwanice. 

8. Po ok. 5 km zaplanowany jest 10-minutowy postój przy kładce pieszo-rowerowej. 

9. Po ok. 13 km zaplanowany jest dłuższy postój na terenie skate parku w Lipinie. 

10. Na mecie w Jakubowie czeka na uczestników darmowy poczęstunek, atrakcje dla dzieci oraz konkursy 
z nagrodami. 

5. Przebieg trasy - Wyjeżdżając z parku, kierujemy się w stronę ul. Spadzistej. Skręcamy w prawo 
i jedziemy prosto około 200 metrów. Następnie ponownie skręcamy w prawo – w ul. Legnicką – 
i kontynuujemy jazdę na wprost przez około 450 metrów. Dojeżdżamy do skrzyżowania z drogą krajową nr 12. 
Przejeżdżamy na drugą stronę, wjeżdżając w ul. Głogowską, którą poruszamy się dalej prosto przez około 
150 metrów. Z ul. Głogowskiej skręcamy w lewo w ul. Przemysłową. Jedziemy nią prosto przez około 
500 metrów, po czym skręcamy w lewo w ul. Szkolną. Ulicą Szkolną jedziemy prosto przez około 300 metrów, 
następnie skręcamy w lewo w ul. Tenisową i kontynuujemy jazdę na wprost przez około 300 metrów. Z ul. 
Tenisowej skręcamy w prawo w ul. Południową. Jedziemy prosto przez około 800 metrów, następnie skręcamy 
w lewo, kierując się w stronę kładki pieszo-rowerowej. Po przejechaniu około 2,2 km dojeżdżamy do kładki 
pieszo-rowerowej, przy której zaplanowany jest 10-minutowy postój na odpoczynek. Po 10-minutowym 
postoju przeprowadzamy rowery przez kładkę pieszo-rowerową i kontynuujemy jazdę Szlakiem Dookoła 
Gminy Radwanice. Trasa rowadzi przez około 7 kilometrów i kończy się wyjazdem na ul. Przemysłowej 
w Radwanicach. Ulicą Przemysłową jedziemy prosto przez około 1 kilometr, następnie skręcamy w lewo w ul. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego. Kontynuujemy jazdę na wprost przez kolejny 1 kilometr, kierując się w stronę 
skate parku w Lipinie. Na miejscu zaplanowany jest dłuższy postój przed kolejnym odcinkiem trasy rowerowej. 
Po postoju ruszamy ul. Południową i jedziemy prosto przez około 3 kilometry. 

Następnie skręcamy w lewo w drogę wojewódzką nr 333, którą poruszamy się na odcinku około 
200 metrów. Po tym odcinku skręcamy w prawo, kierując się w stronę miejscowości Drożyna. Jedziemy prosto 
około 700 metrów następnie skręcamy w prawo w stronę Drożowa, jedziemy 1 kilometr prosto. Przejeżdżamy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDFCC75-40E3-4FE3-8936-6CB7225105BC. Podpisany Strona 1



przez drogę krajową nr 12 i kontynuujemy jazdę na wprost przez miejscowość Drożów – około 2 kilometry. 
Następnie wyjeżdżamy w Jakubowie, gdzie skręcamy w prawo i jedziemy jeszcze około 500 metrów, kierując 
się w stronę wiaty rekreacyjnej. Tam znajduje się meta rajdu i oficjalne zakończenie trasy. 

IV.  Organizacja rajdu: 

1. Rajd ma charakter otwarty i jest bezpłatny. 

2. Rajd odbywa się przy nieograniczonym ruchu drogowym – uczestnicy zobowiązani są do przestrzegania 
przepisów ruchu drogowego. 

3. Grupę prowadzi wyznaczony Koordynator – „Pilot rajdu”. Zakazuje się wyprzedzania Pilota. 

4. Kolumnę zamyka osoba wyznaczona przez Organizatora - „Zamek" oraz pojazd zabezpieczający OSP 
Radwanice. 

5. Organizator zapewnia osobę przeszkoloną w zakresie udzielania pierwszej pomocy. 

V.  Warunki uczestnictwa: 

1. Warunkiem udziału w rajdzie jest podpisanie Karty Zgłoszenia w dniu rajdu. 

2. W przypadku uczestników niepełnoletnich Kartę Zgłoszenia podpisuje rodzic lub opiekun. 

3. Osoby niepełnoletnie mogą uczestniczyć w rajdzie wyłącznie pod opieką osoby dorosłej, która również 
bierze udział w rajdzie. 

4. Każdy uczestnik zobowiązany jest do zapoznania się z regulaminem i jego przestrzegania. 

5. Każdy uczestnik oświadcza, że jego stan zdrowia pozwala na udział w rajdzie oraz nie posiada 
przeciwwskazań medycznych. 

6. Organizator nie zapewnia ubezpieczenia uczestników. Uczestnicy ubezpieczają się we własnym zakresie. 

7. Rower uczestnika powinien być sprawny technicznie. Wskazane jest wcześniejsze dokonanie przeglądu 
technicznego. 

8. Zaleca się jazdę w kaskach ochronnych. 

9. Zabrania się uczestnictwa osobom znajdującym się pod wpływem alkoholu lub środków odurzających. 

VI.  Zasady bezpieczeństwa: 

1. Uczestnicy rajdu zobowiązani są do przestrzegania poleceń organizatorów, służb porządkowych oraz 
osób zabezpieczających trasę. 

2. Uczestnicy jadą w zwartej kolumnie, nie wyprzedzają Pilota rajdu. 

3. Obowiązuje zakaz współzawodnictwa sportowego – rajd ma charakter rekreacyjny. 

4. Na trasie należy zachować bezpieczne odległości (2 m w rzędzie, 5 m przy zjazdach). 

5. Nie należy wypuszczać kierownicy z rąk ani zdejmować stóp z pedałów. 

6. W czasie jazdy należy dostosować prędkość do własnych możliwości i warunków panujących na drodze. 

7. W czasie postoju nie należy oddalać się od grupy. 

8. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za szkody majątkowe, osobowe ani wypadki powstałe 
w trakcie rajdu. 

VII.  Postanowienia końcowe: 

1. Udział w rajdzie jest dobrowolny. 

2. Uczestnik podpisując Kartę Zgłoszenia oświadcza, że akceptuje treść niniejszego Regulaminu oraz że 
jego stan zdrowia pozwala na udział w rajdzie. 

3. Uczestnik ponosi pełną odpowiedzialność prawną i cywilną za nieprzestrzeganie przepisów ruchu 
drogowego oraz za szkody wyrządzone innym uczestnikom lub osobom trzecim. 

4. Organizator nie odpowiada za rzeczy zgubione ani za udział osób niezgłoszonych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDFCC75-40E3-4FE3-8936-6CB7225105BC. Podpisany Strona 2



5. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany trasy rajdu z przyczyn organizacyjnych lub losowych. 

6. Organizator zastrzega sobie prawo do dokumentowania wydarzenia w celach promocyjnych 
i reklamowych, w tym do publikacji zdjęć, nagrań i wizerunków uczestników bez ograniczeń czasowych 
i terytorialnych. 

7. Wszelkie kwestie sporne rozstrzyga Organizator. Interpretacja niniejszego Regulaminu należy wyłącznie 
do Organizatora. 

Informacje organizacyjne udzielane są przez Urząd Gminy Radwanice – pokój nr 7, tel. 76 759 20 19 – 
osoba do kontaktu: Paulina Banaszak. 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Radwanice, ul. Przemysłowa 17,  
59-160 Radwanice, adres e mail: sekretariat@radwanice.pl,       tel. +48 76 831 14 78, reprezentowana przez 
Wójta Gminy Radwanice. 

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych. Kontakt z Inspektorem możliwy za pośrednictwem 
adresu e - mail: iod@drmendyk.pl       

3.  Dane osobowe Wykonawcy będą przetwarzane w celu realizacji umowy (art. 6 ust. 
1 lit. b RODO). 

4.  W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celach wskazanych w pkt. 3, dane osobowe 
Wykonawcy mogą być udostępniane organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania 
publiczne lub działającym na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają 
z przepisów prawa. 

5. Dane osobowe Wykonawcy będą przechowywane przez okres 5 lat od momentu zakończenia roku 
finansowego. Okres przechowywania może zostać wydłużony ze względu związanych z umową roszczeń. 

6. Dane osobowe Wykonawcy nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani organizacji 
międzynarodowej. 

7. Przy przetwarzaniu danych osobowych Wykonawcy nie będzie używane zautomatyzowane 
podejmowanie decyzji, ani profilowanie. 

8. Wykonawca posiada prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania, prawo do 
usunięcia danych, jeżeli nie zachodzą przesłanki prawne do ich przetwarzania, prawo do ograniczenia 
przetwarzania danych. 

9. Wykonawca posiada prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. 
Stawki 2, 00-193 Warszawa, w przypadku, gdy jego dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z przepisami 
RODO. 

10. Podanie danych osobowych przez Wykonawcę jest warunkiem zawarcia i wykonania umowy, 
a niepodanie danych powoduje odstąpienie od zawarcia umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDFCC75-40E3-4FE3-8936-6CB7225105BC. Podpisany Strona 3



Załącznik do Załącznika 

KARTA ZGŁOSZENIA 
UCZESTNICTWA W V RODZINNYM RAJDZIE ROWEROWYM – 

14 CZERWCA 2025 ROKU 

(dla osób niepełnoletnich i pełnoletnich) 

W przypadku osoby niepełnoletniej kartę zgłoszenia musi wypełnić rodzic lub opiekun prawny. 

Karta jest ważna w momencie uzupełnienia wszystkich danych oraz złożenia podpisu 

DANE UCZESTNIKA  

Nazwisko i imię:  
Data urodzenia:  
Miejscowość zamieszkania:  
Numer telefonu do kontaktu:  

DANE RODZICA LUB OPIEKUNA PRAWNEGO (wypełnić w przypadku osób niepełnoletnich) 

Nazwisko i imię:  
Numer telefonu do kontaktu:  

1. Zgłaszam uczestnictwo mojego dziecka/ swoje uczestnictwo* w V Rodzinnym Rajdzie Rowerowym w 
terminie 14 czerwca 2025 r.  

2. Oświadczam również, że biorę pełną odpowiedzialność za udział mojego dziecka/ swój udział 
w Rodzinnym Rajdzie Rowerowym oraz ponoszę pełną odpowiedzialność prawną i materialną za ewentualne 
szkody powstałe w czasie trwania rajdu. 

3. Oświadczam, że nie mam/ dziecko nie ma żadnych przeciwwskazań zdrowotnych do udziału 
w ww. rajdzie. 

4. Organizator, wszystkie osoby z nim współpracujące, a także osoby związane z przeprowadzeniem 
i organizacją rajdu rowerowego nie ponoszą odpowiedzialności względem uczestników za szkody osobowe, 
rzeczowe i majątkowe, które wystąpią przed, w trakcie lub po rajdzie. Uczestnicy ponoszą odpowiedzialność 
cywilną i prawną za wszystkie szkody. Przez akceptację niniejszej deklaracji uczestnik zrzeka się prawa 
dochodzenia prawnego lub zwrotnego od organizatora lub jego zleceniobiorców w razie wypadku lub szkody 
związanej z rajdem. Przyjmuję do wiadomości, że w razie wypadku nie mogę wnosić żadnych roszczeń 
w stosunku do organizatora. Przyjmuję do wiadomości, że należy przestrzegać zarządzeń służb porządkowych 
oraz warunków regulaminu rajdu. Przyjmuję do wiadomości i wyrażam zgodę na to, że zdjęcia i nagrania 
filmowe z Rodzinnego Rajdu Rowerowego mogą być wykorzystane przez organizatora, prasę, radio i telewizję. 

5. Swoim podpisem potwierdzam, że zapoznałem/am się ze wszystkimi warunkami regulaminu rajdu 
i akceptuję jego treść oraz wypełniłem/am formularz zgłoszeniowy zgodnie z prawdą oraz kompletnie. 

6. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych/ danych osobowych mojego dziecka  
zawartych w zgłoszeniu dla potrzeb organizacji V Rodzinnego Rajdu Rowerowego. 

......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis) 

* niewłaściwe skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDFCC75-40E3-4FE3-8936-6CB7225105BC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2025 WÓJTA GMINY RADWANICE z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin V Rodzinnego Rajdu Rowerowego
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1
	cyf. rz. VI w zał.1
	cyf. rz. VII w zał.1

	Załącznik 1 - KARTA ZGŁOSZENIAUCZESTNICTWA W V RODZINNYM RAJDZIE ROWEROWYM –14 CZERWCA 2025 ROKU do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1



		2025-06-06T07:09:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




